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2016-2017 - Systèmes d'Information Géographique – V 3.00

Semaine Date Horaire Lieu Intervenant Sujet

37 12/09/16 8h-11h15 INSA D. Gaillard Concepts cartographiques
38 19/09/16 8h-11h15 INSA M. Mainguenaud Le monde des 5 A
39 26/09/16 8h-11h15 INSA M. Mainguenaud TD BD
40 03/10/16 8h-11h15 INSA M. Mainguenaud TD BD
41 10/10/16 8h-11h15 INSA M. Mainguenaud Géomatique
42 17/10/16 8h-12h ESITPA
43 24/10/16 8h-11h15 INSA M. Mainguenaud TD BD
45 07/11/16 8h-12h ESITPA
46 14/11/16 8h-12h ESITPA
47 21/11/16 8h-11h15 INSA Modélisation et simulation
48 29/11/16 14h-17h ESITPA Qualité
48 30/11/16 8h-16h ESITPA Concertation – Jeu d'acteurs
49 05/12/16 8h-11h15 INSA M. Mainguenaud Base de données
50 12/12/16 8h-11h ESITPA Equipe Restitution
2 09/01/17 8h-11h INSA/ESITPA MM/ABO Examen écrit

Spécifique INSA

P. Vigné QGIS : salle informatique

P. Vigné QGIS : salle informatique
P. Vigné QGIS : salle informatique
P. Tranouez
N. Dejour
N. Dejour
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Liste des intervenants

Mainguenaud Michel 02 32 95 98 51

02 32 95 51 20 

Nathalie 04 73 87 39 20

06 76 65 19 78  

Pierre 02 35 68 82 26

David 06 70 83 81 80

02 32 82 91 97 

Isabelle 02 32 82 91 35

michel.mainguenaud@insa-rouen.fr
Tranouez Pierrick pierrick.tranouez@litislab.eu
Dejour n.dejour@orange.fr

Vigné Pierre.Vigne@cerema.fr
Gaillard david.gaillard@unicaen.fr
Ben Othmen Asma abenothmen@esitpa.fr
Gattin igattin@esitpa.org
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